	


Constructia retelelor de alimentare cu apa a satelor Vertiujeni, Tirgul Vertiujeni si Zaluceni din r-nul Floresti (Etapa 2) si constructia retelelor magistrale de Sch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data alimentare cu apa a satelor Temeleuti, Vascauti, Cernita si Cosernita, r-nul Floresti
	Formular Nr.7
WinСmeta


	(denumirea obiectivului)
	




DEVIZ  LOCAL № 2-1-2
 Rezervor din pamouri metalice cu membrana din EPDM 150m3  N2
Основание и фундамент (1buc)

	Valoarea de deviz 


Intocmit in preţuri  curente 
	№
crt.
	Simbol norme şi Cod  resurse
	
Lucrări şi cheltuieli
	
U.M.
	Cantitate conform datelor din proiect
	Valoarea de deviz, lei

	
	
	
	
	
	Pe unitate de măsură
————
incl. salariu

	Total
—————
incl. salariu




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	
	1. Lucrari de terasamente

	
	
	
	

	1
	TsC03B1
	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II

	100 m3
	2,410

	
	

	 2
	TsA20B
	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu  

	m3
	4,210

	
	

	 3
	TsD32A
	Executarea pernelor de pamint pe terenuri tasabile prin cilindrare stratificata a pamintului cu ruloul 

	100 m3
	2,900

	
	

	 4
	TsD02A1
	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm

	100 m3
	0,230

	
	

	 5
	TsD05A
	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv 

	100 m3
	0,230

	
	

	 6
	TsC03F1
	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (карьер)

	100 m3
	0,630

	
	

	 7
	TsI50A1
	Transportarea pamintului cu autobasculanta  la distanta de 1 km (Подвозка)

	t
	107,810

	
	

	 8
	TsA03B
	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime  teren mijlociu

	m3
	9,000

	
	

	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	Total Lucrari de terasamente
Inclusiv salariu
	
	
	
	

	
	
	2. Constructii

	
	
	
	

	9
	DI107
	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza

	t
	0,050

	
	

	 10
	CA02C
	Beton  M-50 simplu turnat  in sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice

	m3
	4,630

	
	

	 11
	CA03G
	Beton M-200 armat turnat cu mijloace clasice,  in fundatii

	m3
	9,800

	
	

	 12
	CC01E
	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere

	kg
	63,120

	
	

	 13
	CC01F
	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste  8 mm in fundatii continue si radiere 

	kg
	896,570

	
	

	 14
	CB02A
	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile

	m2
	7,230

	
	

	 15
	TsC54C
	Strat de fundatie din pietris

	m3
	7,240

	
	

	 16
	DB16H K=1.25
	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica

	m2
	72,350

	
	

	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	Total Constructii
Inclusiv salariu
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	
	

	
	
	Fondul social
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	
	

	
	
	Transportarea materialelor
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	
	

	
	
	Cheltuieli de depozitare
	
	
	
	

	
	
	Cheltuieli directe
	
	
	
	

	
	
	Cheltuieli de regie
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	
	

	
	
	Beneficiul de deviz
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	
	

	
	
	
Total deviz:
Inclusiv salariu
	
	
	
	




	
	

	

	
	

	




